
OAC

glas

OAC

glas

OAC

KMD

OAC

papier

2b

2b

2b

5 3
1

B60B60B60B60 B60B60B60B60B60B60B60B60

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B
3
0

B30B30B30B30B30B30B30B30 B30B30B30B30

B60B60B60B60 B60B60B60B60B60B60B60B60 B60B60B60B60 B60B60B60B60 B60B60B60B60 B60B60B60B60

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B60B60B60B60

B60B60B60B60

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B60B60B60B60

B60B60B60B60

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B60B60B60B60 B60B60B60B60B60B60B60B60

B60B60B60B60 B60B60B60B60B60B60B60B60

B60B60B60B60 B60B60B60B60B60B60B60B60

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

B
6
0

Pb

Pb

Pb

Pb

Pb

Pb

2
.5

8
+

2.37+

2.32+

2
. 4

9
+

2
. 49

+

2
.5

4
+

2.44+

2.63+

2
.6

3
+

2
.5

2
+

2
.6

3
+

2.28+2.40+

2.47+

2.25+

2.30+

2.35+

2.47+

2.26+

2.31+

2.36+

2.48+

2.21+
2.24+2.36+

2.42+

2.58+

2.58+

2.37+

2.32+

2.44+

2.4
9+

2.5
8+

2.32+

2.44+

2.37+

2.32+??

2.44+??

2.32+

2.37+

2.32+??

2.44+??

2.40+

2.52+

2.63+

2.32+??
2.32+??

2.37+

2.32+

2.37+

2.49+

2.35+??

2.47+??

2.44+

2
.46

+

2.49+

2.49+

2.63+

2.44+

2.60+

2.51+

2.53+

2
.5

1
+

2.51+

2
. 5

4
+

2.53+??

2.53+??

2.53+??

2.53+??

2.32+2.44+

2
.49

+

2
. 43

+

2
. 5

8
+?

?

2.47+

2.58+

2.50+2.38+2.33+2.33+

2.58+

2.49+
2.37+

2.34+
2.34+

2.46+

2.45+

2.58+

2.58+

2.49+
2.37+

2.32+
2.32+

2.31+

2.43+

2.49+

2.58+

2.56+
2.48+

2.40+

2.49+

2.44+
2.32+

2.29+
2.29+

2.43+

2.58+

2.53+

2
.4

5+

2
.5

1+

2
.5

8+

2
.5

8+2
.5

1+

2.58+

2.49+

2.49+

2.58+

2.58+

2.49+

2.49+

2.58+

2.58+

2.58+

2.49+

2.49+

2.58+

2.54+

2
.5

8
+

2
.5

8
+

2
.5

8
+

2
.6

2
+

2
.4

1
+

2
.4

8
+

2
.4

8
+

2
.5

8
+

2
.6

3
+

2
.6

3
+

2
.5

1
+

2
.5

1
+

2
.5

8
+

OAC

glas

OAC

glas

OAC

KMD

OAC

papier

O
ACrest

O
ACrest

OA
C

reserv.

V
V

S V
V

S

2b

1a

1a

1a

1a

1a

1a

2b

2b

2b

2b

2b

1-

Stadsgracht

S
ta

d
s
g
ra

c
h
t

Nachtegaalstraat

M
e
e
u
w

e
n
la

a
n

P
a
n

n
e

k
o
e

k
e
n

d
ijk

Hoogstraat

Z
ijltje

Katerdijk

E
e
rs

te
 b

a
a

n

P
a
n

n
e
k
o
e

k
e
n

d
ijk

Hoogstraat

21.1

46

12a

3

48

50

60
62

66

68
70

2386

5 3
1

10 8 1

1

3

2

7

19

23

40

36a

34
32a

32

28

5
3

18 16
14

12

7 t/m 7B

9 t/m 9A

11 t/m 11B

13 t/m 13A

15 t/m 15A

17

20 16A

27

1

7

9

11

13

2

4

29

31
33

35

37
37A

37B

37C

37E

37F

1

3

5

7

2

4t/m6

8

10

79
11

13
15

17
19

21

23

25

3A

52

52Y

52Z52L
52M

52N

54

52A

52W
52X

52K

56

52J

52H

58

52V

52B

52T
52U

52G52F

52R

52Q

52D
52C

52P

52E
52S

3
5

gebakken klinkers dikformaat

(Dordogne Exclusief) spiraalverband

met middenvak in halfsteensverband

gebakken klinkers waalformaat

halfsteensverband (hergebruik)

laad/losplaats: n.t.b. verharding, beton

of bss, uiterlijk aansluitend bij Structeau

Medoc. Wel of niet verleggen K&L

afhankelijk van verhardingskeuze

laad/losplaats    (m
ax. 12m-truck)

verplaatsenparkeerautomaat

te verplanten boom

grote maat boom planten

(passend bij bestaande bomen)

K&L verleggen
t.b.v. boom?

K&L verleggen
t.b.v. bomen?
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6.11 m²6.11 m²6.11 m²6.11 m²
bergingbergingbergingberging

bergruimte:bergruimte:bergruimte:bergruimte:

4.72 m²4.72 m²4.72 m²4.72 m²
badkamerbadkamerbadkamerbadkamer
badruimte:badruimte:badruimte:badruimte:

38.11 m²38.11 m²38.11 m²38.11 m²
woonkamerwoonkamerwoonkamerwoonkamer----keukenkeukenkeukenkeuken
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

Woningtype 2

9.26 m²9.26 m²9.26 m²9.26 m²
halhalhalhal

verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:

8.61 m²8.61 m²8.61 m²8.61 m²
slaapkamer 3slaapkamer 3slaapkamer 3slaapkamer 3
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

15.48 m²15.48 m²15.48 m²15.48 m²
slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

26.61 m²26.61 m²26.61 m²26.61 m²
woonkamerwoonkamerwoonkamerwoonkamer----keukenkeukenkeukenkeuken
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

Woningtype 3

13.04 m²13.04 m²13.04 m²13.04 m²
slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

3.60 m²3.60 m²3.60 m²3.60 m²
badkamerbadkamerbadkamerbadkamer
badruimte:badruimte:badruimte:badruimte:

5.08 m²5.08 m²5.08 m²5.08 m²
halhalhalhal

verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:

2.90 m²2.90 m²2.90 m²2.90 m²
bergingbergingbergingberging

bergruimte:bergruimte:bergruimte:bergruimte:

1.47 m²1.47 m²1.47 m²1.47 m²
toilettoilettoilettoilet
toiletr.:toiletr.:toiletr.:toiletr.:

2.29 m²2.29 m²2.29 m²2.29 m²
toilettoilettoilettoilet
toiletr.:toiletr.:toiletr.:toiletr.:

PostkastenPostkastenPostkastenPostkasten

HoofdentreeHoofdentreeHoofdentreeHoofdentree

KatwolderpleinKatwolderpleinKatwolderpleinKatwolderplein

(brandweeringang)(brandweeringang)(brandweeringang)(brandweeringang)

LiftLiftLiftLift
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15.37 m²15.37 m²15.37 m²15.37 m²
lifthallifthallifthallifthal

gem. verkeersruimte:gem. verkeersruimte:gem. verkeersruimte:gem. verkeersruimte:

197.12 m²197.12 m²197.12 m²197.12 m²
trappenhuistrappenhuistrappenhuistrappenhuis

gem. verkeersruimte:gem. verkeersruimte:gem. verkeersruimte:gem. verkeersruimte:

4
2
.6
0
 
m
²

4
2
.6
0
 
m
²

4
2
.6
0
 
m
²

4
2
.6
0
 
m
²

co
rr
id
o
r

co
rr
id
o
r

co
rr
id
o
r

co
rr
id
o
r

ve
rk
ee
rs
ru
im
te
:

ve
rk
ee
rs
ru
im
te
:

ve
rk
ee
rs
ru
im
te
:

ve
rk
ee
rs
ru
im
te
:
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ParkeergarageParkeergarageParkeergarageParkeergarage 26 parkeerplaatsen26 parkeerplaatsen26 parkeerplaatsen26 parkeerplaatsen

FietsenstallingFietsenstallingFietsenstallingFietsenstalling
156 fietsen156 fietsen156 fietsen156 fietsen

268.93 m²268.93 m²268.93 m²268.93 m²
fietsenbergingfietsenbergingfietsenbergingfietsenberging
stallingsruimte:stallingsruimte:stallingsruimte:stallingsruimte:

o= 174mmo= 174mmo= 174mmo= 174mm
b= 1515mmb= 1515mmb= 1515mmb= 1515mm

a= 220mma= 220mma= 220mma= 220mm

BetontrapBetontrapBetontrapBetontrap

o= 174mmo= 174mmo= 174mmo= 174mm
b= 1515mmb= 1515mmb= 1515mmb= 1515mm

a= 220mma= 220mma= 220mma= 220mm

BetontrapBetontrapBetontrapBetontrap

o= 166mmo= 166mmo= 166mmo= 166mm
b= 1035mmb= 1035mmb= 1035mmb= 1035mm

a= 220mma= 220mma= 220mma= 220mm

BetontrapBetontrapBetontrapBetontrap

RM

RM

3.18 m²3.18 m²3.18 m²3.18 m²
terrasterrasterrasterras

buitenruimte:buitenruimte:buitenruimte:buitenruimte:

LiftLiftLiftLift

8.71 m²8.71 m²8.71 m²8.71 m²
slaapkamer 2slaapkamer 2slaapkamer 2slaapkamer 2
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:
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26.61 m²26.61 m²26.61 m²26.61 m²
woonkamerwoonkamerwoonkamerwoonkamer----keukenkeukenkeukenkeuken
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

Woningtype 3

13.04 m²13.04 m²13.04 m²13.04 m²
slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

3.60 m²3.60 m²3.60 m²3.60 m²
badkamerbadkamerbadkamerbadkamer
badruimte:badruimte:badruimte:badruimte:

5.08 m²5.08 m²5.08 m²5.08 m²
halhalhalhal

verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:

2.90 m²2.90 m²2.90 m²2.90 m²
bergingbergingbergingberging

bergruimte:bergruimte:bergruimte:bergruimte:

2.29 m²2.29 m²2.29 m²2.29 m²
toilettoilettoilettoilet
toiletr.:toiletr.:toiletr.:toiletr.:

5.07 m²5.07 m²5.07 m²5.07 m²

onben. ruimte:onben. ruimte:onben. ruimte:onben. ruimte:

RM

3.18 m²3.18 m²3.18 m²3.18 m²
terrasterrasterrasterras

buitenruimte:buitenruimte:buitenruimte:buitenruimte:
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26.63 m²26.63 m²26.63 m²26.63 m²
woonkamerwoonkamerwoonkamerwoonkamer----keukenkeukenkeukenkeuken
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

Woningtype 3

13.04 m²13.04 m²13.04 m²13.04 m²
slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1slaapkamer 1
verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:verblijfsruimte:

3.60 m²3.60 m²3.60 m²3.60 m²
badkamerbadkamerbadkamerbadkamer
badruimte:badruimte:badruimte:badruimte:

5.08 m²5.08 m²5.08 m²5.08 m²
halhalhalhal

verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:verkeersruimte:

2.90 m²2.90 m²2.90 m²2.90 m²
bergingbergingbergingberging

bergruimte:bergruimte:bergruimte:bergruimte:

2.29 m²2.29 m²2.29 m²2.29 m²
toilettoilettoilettoilet
toiletr.:toiletr.:toiletr.:toiletr.:

5.07 m²5.07 m²5.07 m²5.07 m²

onben. ruimte:onben. ruimte:onben. ruimte:onben. ruimte:

RM

3.18 m²3.18 m²3.18 m²3.18 m²
terrasterrasterrasterras
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HekwerkHekwerkHekwerkHekwerk HekwerkHekwerkHekwerkHekwerk

HekwerkHekwerkHekwerkHekwerk

fiets
rail

fiets
rail

fiets
rail

fiets
rail

Betontrap met fietsrail:Betontrap met fietsrail:Betontrap met fietsrail:Betontrap met fietsrail:

b= 1770mmb= 1770mmb= 1770mmb= 1770mm

o= 170mmo= 170mmo= 170mmo= 170mm

a= 465mma= 465mma= 465mma= 465mm
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ANVANVANVANV

ANVANVANVANV

max. 37 pers.max. 37 pers.max. 37 pers.max. 37 pers.

ANVANVANVANV
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Renvooi materialenRenvooi materialenRenvooi materialenRenvooi materialen

Renvooi brandweersymbolenRenvooi brandweersymbolenRenvooi brandweersymbolenRenvooi brandweersymbolen

Gewapend beton (in het werk gestort)

Isolatiemateriaal

Kalkzandsteen 100/120/150 mm

Tegelwerk in doorsnede

Tegelwerk in aanzicht (verdeling indicatief)

Gyproc scheidingswand

Gasbeton 100 mm

Metselwerk rood/bruin, wit/geel, antraciet 100 mm

Gipskartonplaat

Voorzetwand d=70/120

Gasbeton zwaar 100 mm

Binnenwand hydro 100 mm

30303030

60606060

60606060

30303030 30 min. brandwerende deur en zelfsluitend

60 min. brandwerende deur en zelfsluitend

30 min. brandwerende deur

60 min. brandwerende deur

Rookmelder conform NEN 2555

vl.vl.vl.vl. Vluchtdeur te openen aan de vluchtzijde zonder losse hulpmiddelen

Aansluitpunt droge blusleiding conform NEN 1594, uitgave 2006 (+C1-2007) 

Aansluitpunt (voeding) droge blusleiding conform NEN 1594, uitgave 2006 (+C1-2007)

RMRMRMRM

B30B30B30B30

B60B60B60B60

30 min. brandwerende wand/kozijn

60 min. brandwerende wand/kozijn

Sleutelbuis/kluis

$ Deur niet te openen zonder sleutel

Draagbaar blustoestel

Vluchtweg

ANVANVANVANV Algemene noodverlichting

Opmerking(en):Opmerking(en):Opmerking(en):Opmerking(en):

Alle maten in mm.

Peil = 0 is 2650+ N.A.P.

Beton- & staalconstructies volgens opgave constructeur.

Glazen borstweringen:Glazen borstweringen:Glazen borstweringen:Glazen borstweringen:

Alle glazen borstweringen op de verdiepingen zonder hekwerk voorzien van doorvalveilige beglazing (gelaagd glas).

Hekwerken:Hekwerken:Hekwerken:Hekwerken:

Hekwerken ten minste 1200mm hoog t.o.v. beloopbaar vlak. metalen boven- onderregel en baluster, incl. voetplaat. 

Ontwerp spijlen hekwerken boven speedgates n.t.b.

Geluidbelasting:Geluidbelasting:Geluidbelasting:Geluidbelasting:

De woningen ondervinden geluidbelasting als gevolg van wegverkeerslawaai.

Maatregelen en voorzieningen worden getroffen conform rapport LBP|SIGHT.

Kelder -1 : -1050

Begane grond : +0

Split level : +1820

1e verdieping : +4790

2e verdieping : +7790

3e verdieping : +10790

4e verdieping : +13790

5e verdieping : +16790

Dakverdieping : +19790

Ruimtebenaming op tekening(en):Ruimtebenaming op tekening(en):Ruimtebenaming op tekening(en):Ruimtebenaming op tekening(en):

RuimtebenamingRuimtebenamingRuimtebenamingRuimtebenaming = volgens bouwbesluit

Ruimtebenaming = volgens gebruik

... m2 = werkelijke 

ruimteoppervlak volgens NEN 2580

Vloerpeil:Vloerpeil:Vloerpeil:Vloerpeil:

Verwijzing:Verwijzing:Verwijzing:Verwijzing:

- Renvooi materialen, symbolen, afkortingen, isolatiewaarden, geluidweringen, etc: Zie blad TO-00

- Materialen en kleuren volgens de Kleur- en materialenstaten. (d.d. 01-05-2018)

- Gebruiksoppervlakten, Toegankelijkheidssectoren en Daglicht: zie bladen TO-100 en LBP Sight rapport d.d. 01-05-2018

- Bouwfysica, akoestiek en brandveiligheid volgens Adviesrapport LBP Sight en Veldweg 01-05-2018

- Constructies volgens tekeningen en berekeningen Zonneveld

- Installaties volgens adviesrapport en tekeningen VIAC 01-05-2018

Blok CBlok CBlok CBlok C

Blok B

Bioscoop &
parkeergarage

Situatie 1:2000Situatie 1:2000Situatie 1:2000Situatie 1:2000
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